



Siemensens Hotel ApS

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

CVR-nr. 35 86 44 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2024

Mathias Sejer Sørensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Siemensens Hotel ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 86 44 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Vejle

Direktion

Mathias Sejer Sørensen, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med hoteldrift samt dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 328.902, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.145.452.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt kapitalen. Fortsat drift er betinget af øget indtjening eller yderligere finansiering fra ejerkredsen eller eksterne parter.

Ledelsen har vurderet, at udviklingen i selskabets økonomi det seneste år er positiv og at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje, idet det vurderes at selskabet vil kunne retablere den tabte kapital igennem egen indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.822.733 | 4.301.798 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.188.443 | -6.004.996 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 634.290 | -1.703.198 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -192.371 | -114.740 |
| Andre driftsomkostninger | | -5.000 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 436.919 | -1.817.938 |
| Finansielle indtægter | | 2.255 | 93 |
| Finansielle omkostninger | | -25.887 | -16.466 |
| Resultat før skat | | 413.287 | -1.834.311 |
| Skat af årets resultat | | -84.385 | 400.476 |
| Årets resultat | | 328.902 | -1.433.835 |
| Overført resultat | | 328.902 | -1.433.835 |
| | | 328.902 | -1.433.835 |



Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 784.745 | 480.890 |
| Indretning af lejede lokaler | | 193.285 | 193.285 |
| Materielle anlægsaktiver | | 978.030 | 674.175 |
| Deposita | | 950.000 | 950.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 950.000 | 950.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.928.030 | 1.624.175 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 697.644 | 399.010 |
| Varebeholdninger | | 697.644 | 399.010 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 48.325 | 51.555 |
| Andre tilgodehavender | | 409.846 | 36.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 392.423 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 338.323 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 96.814 | 0 |
| Tilgodehavender | | 893.308 | 479.978 |
| Likvide beholdninger | | 95.538 | 37.015 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.686.490 | 916.003 |
| Aktiver i alt | | 3.614.520 | 2.540.178 |



Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -1.195.452 | -1.524.354 |
| Egenkapital | | -1.145.452 | -1.474.354 |
| | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 38.596 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 38.596 | 0 |
| | | | |
| Banker | | 0 | 42.543 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.131.982 | 1.023.065 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 320.000 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 2.157 |
| Anden gæld | | 2.743.448 | 2.464.479 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 155.584 |
| Deposita | | 525.946 | 326.704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.721.376 | 4.014.532 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.721.376 | 4.014.532 |
| | | | |
| Passiver i alt | | 3.614.520 | 2.540.178 |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.736.436 | 5.542.090 |
| Pensioner | 150.708 | 190.164 |
| Andre omkostninger til social sikring | 126.573 | 118.564 |
| Andre personaleomkostninger | <u>174.726</u> | <u>154.178</u> |
| | <u>5.188.443</u> | <u>6.004.996</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>13</u> | <u>14</u> |

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt kapitalen. Fortsat drift er betinget af øget indtjening eller yderligere finansiering fra ejerkredsen eller eksterne parter. Ledelsen har vurderet, at udviklingen i selskabets økonomi det seneste år er positiv og at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje, idet det vurderes at selskabet vil kunne retablere den tabte kapital igennem egen indtjening.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er fra 1. februar 2022 sambeskattet med moderselskabet Soprano Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået leje- og forpagtningsaftaler med en restløbetid i 156 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 160, i alt t.kr. 24.960.